



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000
CNPJ – 76.290.691/0001-77

872

ORDEM DE FORNECIMENTO 436/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 41/2023Presencial

Condição de pagamento: parcelada

Dotação:

CRAS

Contrato nº: -----

Número ARP: 39/2023

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: FERNANDO CORREIA DA SILVA 11181991978 Cod.: 3569
Nome Fantasia: PONTO DOS ACESSORIOS CPF/ CNPJ: 35.394.155/0001-34
Endereço: JERONIMO FARIAS MARTINS, 1353 - CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO -PR CEP: 86225-000 -
Fone: Não informado

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Maria Leiza Gavioli Dos Santos Cod.: 900
Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR
Finalidade: Aquisição de materiais de expediente para o cras, memorando 34/2024.

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Avenida General Osório 558 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitario	Valor
1	14110	Cola Branca de 1 kg Marca: maripel Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	3,0000	0	R\$ 13,4900	R\$ 40,47
2	14126	Envelope saco Kraft ouro 229x324mm Marca: scriity Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	50,0000	0	R\$ 0,4900	R\$ 24,50
3	10084	Grampeador de Parede pinador - Modelo 80/F.- Apropriados para: Fixação de tecidos espumas plásticos papel, etc em madeiras.- Capacidade Técnicas: Altura: 160 mm.- Largura: 34 mm.- Comprimento: 176 mm.- Peso: 0,401 kg. - Capacidade do carregador: 125 Marca: sertil Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UN	2,0000	0	R\$ 95,9500	R\$ 191,90
4	14145	Grampeador metálico, capacidade mínima para grampear 25 folhas de papel 75 g/m2, dimensões mínimas 200 x 60 x 50 mm, fabricado em chapa de aço Norma SAE 1010/20, com 1,0 mm. De espessura fosfatizada e pintura eletrostática, nas cores compatíveis com Marca: sertil Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	1,0000	0	R\$ 38,0700	R\$ 38,07
5	2853	PAPEL DE PRESENTE 60CMx100MT Marca: jandaia Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	1,0000	0	R\$ 43,7000	R\$ 43,70
6	14178	Papel Sulfito, formato A-4, dimensões 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m2. Embalagem: em material impermeável, contra umidade, com 01 (uma) resma (quinhentas folhas), com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Caixa com 10 resmas Marca: suzano report Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNID	2,0000	0,00000 0	R\$ 294,2800	R\$ 588,56

ENTREGA ASSISTÊNCIA SACM

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quarta-feira, 28 de Fevereiro de 2024

ELIANE VIETZE
998.926.509-72
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

